

Ref: ISD/16-17/406

8th February, 2017

The Deputy General Manager, Corporate Relationships Dept. BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001. Scrip Code-532 477	The Deputy General Manager, Listing Dept. National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No.C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051. Scrip Symbol/Series-UNIONBANK-EQ
--	---

Madam/Sir,

Subject: Press Release on the Financial Results of the Bank for 3rd Quarter ended on 31.12.2016

We enclose herewith a copy of Press Release issued by the Bank on its Financial Results for the 3rd Quarter ended on 31.12.2016. The same is also made available on the Bank's website www.unionbankofindia.co.in

The above is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,


(Dipak D. Sanghavi)
Company Secretary



Encl: As above.


प्रेस विज्ञप्ति


31 दिसम्बर, 2016 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के वित्तीय परिणाम

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया के निदेशक मंडल ने 31 दिसम्बर, 2016 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए बैंक के लेखों का आज अनुमोदन किया है.


प्रमुख तथ्य


- स्लीपेज के स्तर में लगातार गिरावट दर्ज की गई.
- एक बड़े खाते को छोड़कर तिमाही के लिए स्लीपेज ₹1915 करोड़ रहा जो सितंबर, 2016 तिमाही से लगभग 44% कम रहा.


कासा  40% वर्ष दर वर्ष

गैर ब्याज आय  ₹1340 करोड़ (50% वर्ष दर वर्ष)


बचत जमाराशि  47% वर्ष दर वर्ष


परिचालन लाभ  ₹1851 करोड़ (39% वर्ष दर वर्ष)

कासा शेयर (%)  37%

शुद्ध लाभ  ₹ 104 करोड़ (34% वर्ष दर वर्ष)

रैम क्षेत्र  13% वर्ष दर वर्ष

सीआरएआर  11.36%

रैम शेयर (%)  55%

टियर I  8.51%

(घरेलू ऋण का %)

- जमाराशियों में वृद्धि मुख्यतः बचत जमाराशियों के कारण रही, जो कुल जमाराशियों में वर्ष दर वर्ष आधार पर 16% की वृद्धि के सापेक्ष 46.8% रही.
- उच्च जमाराशियों का भाग 1.3% (दिसंबर 2015) की तुलना में घटकर 0.9% (दिसंबर 2016) हो गया.
- गैर ब्याज आय 9 माह / वित्त वर्ष 17 में वर्ष दर वर्ष आधार पर 33.6% बढ़ी.
- परिचालन लाभ वर्ष दर वर्ष आधार पर 22.8% (9 माह/ वित्त वर्ष 17) में बढ़ा.
- आय लागत अनुपात 51.3% (9 माह/ वित्त वर्ष 16) के सापेक्ष घटकर 47.2% (9 माह/ वित्त वर्ष 17) हो गया.
- 31 दिसंबर, 2016 को सकल एनपीए 11.70% रहा, जबकि 31 दिसंबर, 2016 को शुद्ध एनपीए 6.95% रहा.
- पूंजी पर्याप्तता अनुपात (बासेल III) सुधरकर 11.36% हो गया. (9 माह के लाभ को छोड़कर).

कारोबार:

- ✚ वैश्विक कारोबार में 31 दिसंबर, 2015 के ₹589889 करोड़ की तुलना में 11.4% की वृद्धि के साथ 31 दिसंबर, 2016 को ₹656819 करोड़ हो गया.
- ✚ तिमाही के दौरान कासा जमाराशियों में अच्छी वृद्धि हुई , जो पिछले वर्ष के ₹100173 में 39.5% वृद्धि के साथ 31 दिसंबर, 2016 को ₹139708 करोड़ हो गई.
- ✚ कुल जमाराशियों में कासा जमाराशियों का भाग 31 दिसंबर , 2015 के 30.6% की तुलना में 31 दिसंबर, 2016 को 36.8% हो गया. औसत कासा अनुपात 30.7% रहा.
- ✚ 31 दिसंबर 2016 को बचत जमाराशियों में वर्ष दर वर्ष आधार पर 46.8% की उल्लेखनीय वृद्धि हुई.
- ✚ वर्तमान वित्त वर्ष में अब तक कुल 39.5 लाख कासा खाते खोले गए , इन 39.5 लाख कासा खातों में से 29.28 लाख खाते बचत खाते हैं.
- ✚ बैंक के वैश्विक अग्रिम वर्ष दर वर्ष आधार पर 5.5% की वृद्धि के साथ 31 दिसंबर , 2016 को ₹277012 करोड़ हो गए, जो 31 दिसंबर, 2015 को ₹262477 करोड़ था.
- ✚ रैम संवर्ग में 13.5% की सशक्त वृद्धि के साथ , घरेलू अग्रिम 31 दिसंबर , 2015 के ₹235948 करोड़ की तुलना में 5.9% की वृद्धि के साथ 31 दिसंबर , 2016 को ₹249930 करोड़ हो गया.
- ✚ 31 दिसंबर, 2016 को समुद्रपारीय कारोबार ₹30902 करोड़ रहा.

दिसंबर, 2016 को समाप्त तिमाही में वित्तीय कार्य निष्पादन

- ✚ घरेलू शुद्ध ब्याज मार्जिन (एनआईएम) अक्टूबर-दिसंबर , 2015 के 2.31% की तुलना में अक्टूबर-दिसंबर, 2016 में 2.04% हो गया. वैश्विक एनआईएम जुलाई-सितंबर , 2016 के 2.30% की तुलना में अक्टूबर -दिसंबर, 2016 को 2.01% रहा. एक वर्ष पूर्व यह 2.22% था.
- ✚ शुद्ध ब्याज आय जुलाई -सितंबर, 2016 के ₹2277 करोड़ की तुलना में अक्टूबर -दिसंबर, 2016 को ₹2136 करोड़ हो गई. एक वर्ष पूर्व यह ₹1997 करोड़ थी.
- ✚ गैर ब्याज आय अक्टूबर-दिसंबर, 2016 को ₹1340 करोड़ रही, जो एक वर्ष पूर्व से 50% अधिक है.
- ✚ परिचालन लाभ जुलाई -सितंबर, 2016 के ₹1820 करोड़ की तुलना में अक्टूबर -दिसंबर, 2016 के दौरान बढ़कर ₹1851 करोड़ हो गया.
- ✚ शुद्ध लाभ जुलाई-सितंबर, 2016 के ₹176 करोड़ की तुलना में अक्टूबर-दिसंबर, 2016 में ₹104 करोड़ रहा.

- ✚ आय लागत अनुपात अक्टूबर-दिसंबर, 2016 में घटकर 46.75% हो गया, जो अक्टूबर-दिसंबर, 2015 में 53.82% था. जुलाई-सितंबर, 2016 के सापेक्ष में यह स्थिर रहा.
- ✚ औसत आस्तियों पर प्रतिलाभ (वार्षिकीकृत) अक्टूबर-दिसंबर, 2015 के 0.08% तथा जुलाई-सितंबर 2016 के 0.17% की तुलना में अक्टूबर-दिसंबर, 2016 में 0.09% हो गया.
- ✚ निधियों पर आय अक्टूबर-दिसंबर, 2015 के 8.21% एवं जुलाई-सितंबर, 2016 के 7.72% की तुलना में अक्टूबर-दिसंबर, 2016 में 7.60% हो गई.
- ✚ निवेश पर आय अक्टूबर-दिसंबर, 2015 के 7.29% एवं जुलाई-सितंबर, 2016 के 7.26% की तुलना में अक्टूबर-दिसंबर, 2016 में 7.14% हो गई.
- ✚ इक्विटी पर प्रतिलाभ (वार्षिकीकृत) अक्टूबर-दिसंबर, 2015 के 1.53% एवं जुलाई-सितंबर, 2016 के 3.56% की तुलना में अक्टूबर-दिसंबर, 2016 में 2.17% हो गया.
- ✚ प्रति शेयर आय (वार्षिकीकृत) अक्टूबर-दिसंबर, 2015 के ₹4.57 एवं जुलाई-सितंबर, 2016 के ₹ 10.27 की तुलना में अक्टूबर-दिसंबर, 2016 में ₹6.06 हो गई.

वित्तीय वर्ष 2016-17 के नौ माह का वित्तीय कार्यनिष्पादन :

- ✚ घरेलू शुद्ध ब्याज मार्जिन (एनआईएम) 9 माह/ वित्त वर्ष 2016 के 2.40% की तुलना में 9 माह/ वित्त वर्ष 2017 में 2.27% हो गया. वैश्विक एनआईएम 9 माह/ वित्त वर्ष 2016 के 2.32% की तुलना में 9 माह/ वित्त वर्ष 2017 में 2.19% हो गया.
- ✚ शुद्ध ब्याज आय 9 माह/ वित्त वर्ष 2016 के ₹6229 करोड़ की तुलना में 4.61% वृद्धि के साथ 9 माह/ वित्त वर्ष 2017 में ₹6516 करोड़ हो गयी.
- ✚ गैर ब्याज आय वर्ष दर वर्ष आधार पर 33.6% की वृद्धि के साथ 9 माह/ वित्त वर्ष 2017 में ₹3519 करोड़ हो गई.
- ✚ शुद्ध लाभ 9 माह/ वित्त वर्ष 2017 में ₹447 करोड़ रहा.
- ✚ आय लागत अनुपात 9 माह/ वित्त वर्ष 2016 के 51.35% की तुलना में 9 माह/ वित्त वर्ष 2017 में सुधरकर 47.23% हो गया.
- ✚ औसत आस्तियों पर प्रतिलाभ (वार्षिकीकृत) 9 माह/ वित्त वर्ष 2016 के 0.44% की तुलना में 9 माह/ वित्त वर्ष 2017 में 0.14% हो गया.
- ✚ निधियों पर आय 9 माह/ वित्त वर्ष 2016 के 8.45% की तुलना में 9 माह/ वित्त वर्ष 2017 में 7.60% रही.
- ✚ निवेश पर आय 9 माह/ वित्त वर्ष 2016 के 7.48% की तुलना में 9 माह/ वित्त वर्ष 2017 में 7.34% हो गई.
- ✚ इक्विटी पर प्रतिलाभ (वार्षिकीकृत) 9 माह/ वित्त वर्ष 2016 के 8.13% की तुलना में 9 माह/ वित्त वर्ष 2017 में 3.05% हो गया.
- ✚ प्रति अंश आय (वार्षिकीकृत) 9 माह/ वित्त वर्ष 2016 के ₹25.63 की तुलना में 9 माह/ वित्त वर्ष 2017 में ₹8.67 हो गई.

आस्ति गुणवत्ता

- ✚ सकल एनपीए 30 सितम्बर, 2016 के 10.73% तथा 31 दिसंबर, 2015 के 7.05% की तुलना में 31 दिसंबर, 2016 को 11.70% रहा.
- ✚ शुद्ध एनपीए अनुपात 30 सितंबर, 2016 के 6.39% तथा 31 दिसंबर, 2015 के 4.07% की तुलना में 31 दिसंबर, 2016 को 6.95% रहा.
- ✚ प्रावधान कवरेज अनुपात 30 सितंबर, 2016 के 50.45% की तुलना में 31 दिसंबर, 2016 को 50.62% रहा. 31 दिसंबर, 2015 को यह 55.00% था.

पूँजी पर्याप्तता

- ✚ बासल III के अंतर्गत 31 दिसंबर, 2016 को बैंक का पूँजी पर्याप्तता अनुपात 11.36% रहा. इसमें वित्त वर्ष 2017 के नौ महीनों का शुद्ध लाभ शामिल नहीं है.
- ✚ टियर I सीआरएआर 8.51% है, जबकि न्यूनतम विनियामक अपेक्षा 7.625% है.

डिजिटल पहल:

- ✚ डिजिटलिकरण के वर्तमान परिदृश्य तथा भारत सरकार की डिजिटल इंडिया पहल के अनुसार बैंकिंग सुविधाओं हेतु उपलब्ध चैनल विकल्पों में व्यापक बदलाव आए हैं. ग्राहक सेवाओं में सुधार हेतु बैंक द्वारा विभिन्न डिजिटल पहलों तथा डिजिटल उत्पादों की निरंतर शुरुआत से सभी माध्यमों में एकरूप एवं बेहतरीन अनुभव प्रदान करने हेतु बैंक द्वारा निरंतर जोर दिया जा रहा है. वर्ष के दौरान बैंक की कुछ प्रमुख पहलें निम्नानुसार रहीं:
- ✚ रुपये क्रेडिट कार्ड: यूनियन बैंक रुपये क्रेडिट कार्ड की शुरुआत करने वाला पहला बैंक है. यह कार्ड दो रूपों, सेलेक्ट (सुपर प्रीमियम) तथा प्लेटिनम (प्रीमियम) रूप में उपलब्ध है.
- ✚ डेबिट कार्ड हेतु ग्रीन एटीएम पिन सोल्युशन: यह एक हरित पहल (पेपरलेस व डिजिटल) तथा मूल्यवर्धित सेवा है, जो प्रयासरहित तथा बाधारहित एटीएम जनरेशन की सुविधा प्रदान करती है.
- ✚ “यू- कनेक्ट” - बैंक के स्थापना दिवस अर्थात् 11.11.2016 को बैंक ने फेसबुक एवं ट्विटर पर अपने ऑफिशियल पेज की शुरुआत की. 31 दिसंबर, 2016 को समाप्त तिमाही के दौरान बैंक ने इंस्टाग्राम व यूट्यूब पर भी अपनी उपस्थिति दर्ज की.
- ✚ मोबाइल बैंकिंग लेनदेन वर्ष दर वर्ष आधार पर लगभग दुगने हो गए. इस अवधि के दौरान यूजर आधार में भी 65% की वृद्धि हुई.

वित्तीय समावेशन:

- ✚ प्रधानमंत्री जनधन योजना (पीएमजेडीवाई) के अंतर्गत बैंक द्वारा 64 लाख से अधिक खाते खोले गये, जिनमें 31 दिसंबर 2016 तक ₹1565 करोड़ की राशि जमा है.
- ✚ तिमाही के दौरान विमुद्रीकरण तक बैंक द्वारा 3.25 लाख पीएमजेडीवाई खाते खोले गए हैं.
- ✚ तिमाही के दौरान विमुद्रीकरण तक 7.26 लाख पीएमजेडीवाई खातों में ₹584 करोड़ जमा किया गया है.
- ✚ 31 दिसंबर 2016 को पीएमजेडीवाई के अंतर्गत 53.37 लाख रूपे कार्ड जारी किये गए.
- ✚ प्रधानमंत्री सुरक्षा बीमा योजना (पीएमएसबीवाई), प्रधानमंत्री जीवन ज्योति बीमा योजना (पीएमजेबीवाई) और अटल पेंशन योजना (एपीजे) के अंतर्गत नामांकन संख्या बढ़कर क्रमशः 29.4 लाख, 12.4 लाख एवं 1.21 लाख हो गई है.

नेटवर्क :

- ✚ दिसंबर 2016 के अंत में बैंक का शाखा नेटवर्क 4 विदेशी शाखाओं हांगकांग, डीआईएफसी (दुबई), एंटवर्प (बेल्जियम) तथा सिडनी (आस्ट्रेलिया) को मिलाकर 4237 रहा, इसके अतिरिक्त शंघाई, बिजिंग, तथा अबू धाबी में बैंक के प्रतिनिधि कार्यालय हैं . बैंक अपनी पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी 'यूनियन बैंक ऑफ इंडिया (यूके) लिमिटेड' के माध्यम से इंग्लैंड में भी अपना कारोबार कर रहा है.
- ✚ 31 दिसंबर, 2016 को बैंक के 1554 टॉकिंग एटीएम सहित कुल एटीएमों की संख्या 7496 हो गई. शाखा के सापेक्ष एटीएम का अनुपात 1.77 है.

पुरस्कार एवं सम्मान

- ✚ गोल्डन पीकॉक एचआर एक्सीलेंस अवार्ड.
- ✚ डिजिटल समावेशन पर स्कॉच ऑर्डर ऑफ मेरिट
- ✚ सुदीर्घ सम्बन्धों हेतु एफआईएस अवार्ड
- ✚ उत्कृष्ट कार्यनिष्पादक वित्तीय संस्थान (एमएसएमई) (एफईसीओ)

----- X -----

दिनांक: 8 फरवरी, 2017

स्थान: मुंबई

Press Release

Financial Results for the quarter and 9 months ended December 31, 2016

The Board of Directors of Union Bank of India, today, approved the accounts of the Bank for the quarter and 9 months ended December 31, 2016.

Key Highlights

- Slippages continue to decline for 3rd straight quarter.
- Excluding one large account, slippages for the quarter was at Rs.1915 crore i.e. about 44% lower than September 2016 quarter.

CASA ↑ 40% YoY

Non Interest Income ↑ ₹ 1340 crore (50% YoY)

Savings Deposit ↑ 47% YoY

Operating Profit ↑ ₹ 1851 crore (39% YoY)

CASA Share (%) ↑ 37%

Net Profit ↑ ₹ 104 crore (34% YoY)

RAM Sector ↑ 13% YoY

CRAR ↑ 11.36%

RAM Share (%) ↑ 55%
(%age of domestic advances)

Tier I ↑ 8.51%

- The growth in Deposits was driven by Savings Deposits, which grew by 46.8% against the total Deposits growth of 16.0% on YoY basis.
- The share of high cost Deposits declined to 0.9% (Dec 2016) from 1.3% (Dec 2015).
- Non-interest Income for the 9M/FY17 increased by 33.6% on YoY basis.
- Operating profit grew by 22.8% (9M/FY17) on YoY basis.
- Cost to income ratio improved to 47.2% (9M/FY17) against 51.3% (9M/FY16).
- Gross NPAs stood at 11.70% as on December 31, 2016, while Net NPA stood at 6.95% as on December 31, 2016.
- Provision Coverage Ratio stood at 50.6%.
- Capital Adequacy Ratio (Basel III) improved to 11.36% (excluding Nine-monthly profit).



Business

- ✚ Global Business grew by 11.4% to ₹656819 crore as on December 31, 2016 from ₹ 589889 crore as on December 31, 2015.
- ✚ The quarter witnessed healthy trend in CASA, which grew by 39.5% to ₹139708 crore as on December 31, 2016 from ₹100173 crore in the previous year.
- ✚ CASA share in total deposits improved to 36.8% as on December 31, 2016 compared to 30.6% as on December 31, 2015. Average CASA ratio stood at 30.7%.
- ✚ Savings Deposit registered a robust growth of 46.8% YoY as on December 31, 2016.
- ✚ A total of 39.5 lakh CASA accounts were opened during the current Financial Year so far. Out of 39.5 lakh CASA accounts, 29.28 lakh were Savings Bank Accounts.
- ✚ The Bank's Global Advances grew by 5.5% YoY to ₹277012 crore as on December 31, 2016 from ₹262477 crore as on December 31, 2015.
- ✚ Due to strong growth of 13.5% in RAM sector, Domestic Advances increased by 5.9% from ₹235948 crore as on December 31, 2015 to ₹249930 crore as on December 31, 2016.
- ✚ Overseas Business stood at ₹30902 crore as on December 31, 2016.

Financial Performance for the quarter ended December 2016

- ✚ Domestic Net Interest Margin (NIM) stood at 2.04% for October-December 2016 as against 2.31% for October-December 2015. Global NIM for October-December 2016 stood at 2.01% compared to 2.30% for July-September 2016 quarter. It was 2.22% a year ago.
- ✚ Net Interest Income for October-December 2016 was ₹2136 crore compared to ₹2277 crore in July-September 2016. It was ₹1997 crore a year ago.
- ✚ Non Interest Income for October-December 2016 stood at ₹1340 crore, up 50% over a year ago.
- ✚ Operating profit increased to ₹ 1851 crore during October-December 2016 over ₹1820 crore during July-September 2016.
- ✚ Net Profit for October-December 2016 was at ₹104 crore against ₹176 crore in July-September 2016.
- ✚ Cost to income ratio improved to 46.75% for October-December 2016 from 53.82% for October-December 2015. It is stable over July-September 2016.
- ✚ Return on average assets (annualised) stood at 0.09% for October-December 2016 as against 0.08 % for October-December 2015 and 0.17% for July-September 2016.
- ✚ Yield on funds stood at 7.60% for October-December 2016 as against 8.21% for October-December 2015 and 7.72% for July-September 2016.
- ✚ Yield on investments stood 7.14% for October-December 2016 as against 7.29% for October-December 2015 and 7.26% for July-September 2016.

Please follow us on:



@unionbankofficial



@UnionBank Tweets



YouTube



- Return on equity (annualised) stood at 2.17% in October-December 2016 as against 1.53% in October-December 2015 and 3.56% in July-September 2016.
- Earnings per share (annualised) stood at ₹6.06 in October-December 2016 as against ₹ 4.57 in October-December 2015 and ₹ 10.27 in July-September 2016.

Financial Performance for nine month ended FY 2016-17

- Domestic Net Interest Margin (NIM) stood at 2.27% in 9M/FY17 compared to 2.40% in 9M/FY16. Global NIM for 9M/FY17 was 2.19% as against 2.32% for 9M/FY16.
- Net Interest Income for 9M/FY17 up by 4.61% to ₹6516 crore from ₹6229 crore in 9M/FY16.
- Non Interest Income for 9M/FY17 increased to ₹3519 crore, up by 33.6% on YoY basis.
- Net Profit for 9M/FY17 stood at ₹447 crore.
- Cost to Income ratio improved to 47.23% during 9M/FY17 from 51.35% during 9M/FY16.
- Return on average assets (annualised) stood at 0.14% for 9M/FY17 as against 0.44% for 9M/FY16.
- Yield on funds stood at 7.60% for 9M/FY17 as against 8.45% for 9M/FY16.
- Yield on investments stood at 7.34% for 9M/FY17 as against 7.48% for 9M/FY16.
- Return on equity (annualised) stood at 3.05% in 9M/FY17 as against 8.13% 9M/FY16.
- Earnings per share (annualised) stood at ₹8.67 in 9M/FY17 as against ₹ 25.63 in 9M/FY16.

Asset Quality

- The slippages during the quarter came down sequentially from previous quarter.
- Gross NPAs stood at 11.70% as on December 31, 2016 as against 10.73% as on September 30, 2016 and 7.05% as on December 31, 2015.
- Net NPA ratio stood at 6.95% as on December 31, 2016 as against 6.39% as on September 30, 2016 and 4.07% as on December 31, 2015.
- Provision Coverage Ratio stood at 50.62% as on December 31, 2016 as against 50.45% as on September 30, 2016. It was 55.00% as on December 31, 2015.

Capital Adequacy

- Capital Adequacy ratio of the Bank under Basel III is 11.36% as on December 31, 2016. It does not include net profit of 9M/FY17.
- The Tier I CRAR is 8.51% higher than regulatory minimum of 7.625%.

Please follow us on:



@unionbankofficial



@UnionBank Tweets



YouTube



Digital Initiatives

In the present era of Digitization and initiatives of Government of India towards Digital India, there is a paradigm shift in the channel choice for availing Banking facilities. The Bank is striving to provide a uniform and superior experience across all channels by taking various digital initiatives and continuously launching various digital products for enhancing the customer services. Following are some of key initiatives during the year:

- ✚ Rupay Credit Card - Union bank is the first Bank to launch Rupay Credit Card. The card will be offered in two variants namely SELECT (Super Premium) and PLATINUM (Premium).
- ✚ Green ATM Pin solution for Debit cards - It's a green initiative (Paperless & Digital) and value added service that offers an effortless and hassle free ATM Pin generation.
- ✚ "U-Connect" - On the foundation day of the Bank i.e. 11/11/2016, Bank has launched its official page on Facebook and Twitter. The Bank has also marked its presence on Instagram and You Tube during the quarter ended December 31, 2016.

Mobile Banking Transaction almost doubled Y-o-Y. The user base also increased by 65% during the period.

Financial Inclusion:

- ✚ Under the Pradhan Mantri Jan Dhan Yojana (PMJDY), the Bank has opened more than 64 lakh accounts having a balance of ₹1565 crore upto December 31, 2016.
- ✚ The Bank has opened 3.25 lac PMJDY accounts during the quarter since demonetization.
- ✚ ₹ 584 crore has been deposited in 7.26 lac PMJDY accounts during the quarter since demonetization.
- ✚ 53.37 lakh Rupay Card has been issued under PMJDY as on December 31, 2016.
- ✚ Total enrollment under Pradhan Mantri Suraksha Bima Yojana (PMSBY), Pradhan Mantri Jeevan Jyoti Bima Yojana (PMJJBY) and Atal Pension Yojana (APJ) increased to 29.4 lakh, 12.4 lakh and 1.21 lakh respectively.

Network

- ✚ The Bank has 4237 branches as of December 31, 2016 including 4 overseas branches at Hong Kong, DIFC (Dubai), Antwerp (Belgium) and Sydney (Australia). In addition, the Bank has representative offices at Shanghai, Beijing and Abu Dhabi. The Bank also operates in United Kingdom through its wholly owned subsidiary, Union Bank of India (UK) Ltd.
- ✚ Total number of ATMs stood at 7496 including 1554 talking ATMs as of December 31, 2016. ATM to branch ratio stood at 1.77.

Please follow us on:



@unionbankofficial



@UnionBank Tweets



YouTube



Awards & Accolades

- ✚ Golden Peacock HR Excellence Award.
- ✚ Skoch order of merit on Digital Inclusion.
- ✚ FIS award for long lasting relationship.
- ✚ Top Performer Financial institution (MSME) (FECO).

----- X -----

Date: 8th February, 2017
Place: Mumbai

PRESS RELEASE

Please follow us on:



@unionbankofficial



@UnionBank Tweets



YouTube